
 

 

 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРИЦЕЛЬНОЙ ПИСТОЛЕТНОЙ СТРЕЛЬБЕ ПОСВЯЩЕННЫЕ 100 – ЛЕТИЮ 

ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» 

 

                                               г. Москва                                                                                                                   23.09.2023 г. 

П Р О Т О К О Л 

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

 

Место Команда Результат 

1 ССК «Динамо – Москва» 1396 

2 СОБР «Столица» 1383 

3 «Гром» 1380 

4 Команда «А» 1322 

5 УВД САО ГУ МВД по г. Москве 1204 

6 Команда «СПБ» 1202 

7 «Гридень» 982 

 

 



 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРИЦЕЛЬНОЙ ПИСТОЛЕТНОЙ СТРЕЛЬБЕ ПОСВЯЩЕННЫЕ  

100 – ЛЕТИЮ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» 

 г. Москва, 23.09.2023 г.                                                          П Р О Т О К О Л 
Личное первенство в абсолютном зачёте. 

Место Ф.И.О. Категория Клуб/Команда Х 10 9 8 7 0 M Х 10 9 8 7 0 М Результат Х 

1 Косицын А.А. ПСП Динамо-Москва 18 11 1     4 7 7     472 22 

2 Карамышев Ю.Н. ПСТ "Гром" 20 7 3     5 5 8     469 25 

3 Кокорев Д.Б. ПСП Динамо-Москва 21 6 3     6 4 7 1    468 27 

5 Русских М.В. ПСП "СПБ" 17 8 5     6 3 8 1    465 23 

4 Зайцев А.В. ПСП СОБР "Столица" 15 10 3 1 1   4 6 6 2    462 19 

7 Ким В.С. ПСП СОБР "Столица" 9 12 9     1 11 3 2 1   461 10 

9 Родионов И.А. ПСТ "Гром" 16 8 5 1    4 3 9 2    460 20 

6 Пиялкин М.А. ПСП СОБР "Столица" 12 8 8 2    1 10 6 1    460 13 

8 Щеглов А.Г. ПСП СОБР "Столица" 19 5 4 2    6 2 6 4    458 25 

9 Деветьяров Е.Г. ПСП Динамо-Москва 17 5 7 1       2 3 11 2       456 19 

10 Ильичев А.В. ПСТ "Гром" 8 12 9 1       2 5 4 7       451 10 

11 Антонян В.Т. ПСП Команда "А" 8 10 10 1 1     2 5 8 3       451 10 

12 Мусаева О.А. ПСТ Личник 8 6 14 2       3 5 8 2       450 11 

13 Амеличкин Д.А. ПСП Команда "А" 13 10 6 1       3 4 5 2 3   1 444 16 

14 Андреев М.Б. ПСП Команда "А" 8 10 6 5 1     1 3 5 5 3 1   427 9 

15 Трифонов А.А. ПСТ УВД по САО 8 5 9 4 3 1     3 6 8 1     419 8 

16 Пушкарев А.В. ПСТ УВД по САО  3 10 13 2 2     4 1 4 4 1 1 3 402 7 

17 Ахметов З.Г ПСП "СПБ" 4 8 8 6 2   2   2 5 6 4   1 395 4 

18 Криницына М.В. ПСТ УВД по САО  6 12 9 3       2   1 6 3   6 383 8 

19 Петровичев А.В. ПСТ УВД по САО  6 6 11 1   6     3 7 5 2 1   374 6 

20 Губарев В.Н. ПСП "Гридень" 7 9 5 5 4         2 4 6 5 1 357 7 

21 Иванова В.М.  ПСП "СПБ" 4 7 13 2 3   1     2 4 4   8 342 4 

22 Торгашова В.А. ПСП "Гридень" 1 6 8 7 4   4   1 3 4 3     316 1 

23 Ефстифеев А.А ПСП "Гридень" 4 5 6 6 4   5     4 4 3   4 309 4 



 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРИЦЕЛЬНОЙ ПИСТОЛЕТНОЙ СТРЕЛЬБЕ ПОСВЯЩЕННЫЕ  

100 – ЛЕТИЮ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» 

 

 

 г. Москва, 23.09.2023 г.                                                          П Р О Т О К О Л 

 

Личное первенство в абсолютном зачёте категории ПСТ (пистолет с длиной ствола до 93 мм). 

Место Ф.И.О. Категория Клуб/Команда Х 10 9 8 7 0 M Х 10 9 8 7 0 М Результат Х 

1 Карамышев Ю.Н. ПСТ "Гром" 20 7 3     5 5 8     469 25 

2 Родионов И.А. ПСТ "Гром" 16 8 5 1    4 3 9 2    460 20 

3 Ильичев А.В. ПСТ "Гром" 8 12 9 1       2 5 4 7       451 10 

5 Мусаева О.А. ПСТ Личник 8 6 14 2       3 5 8 2       450 11 

4 Трифонов А.А. ПСТ УВД по САО 8 5 9 4 3 1     3 6 8 1     419 8 

7 Пушкарев А.В. ПСТ УВД по САО  3 10 13 2 2     4 1 4 4 1 1 3 402 7 

9 Криницына М.В. ПСТ УВД по САО  6 12 9 3       2   1 6 3   6 383 8 

6 Петровичев А.В. ПСТ УВД по САО  6 6 11 1   6     3 7 5 2 1   374 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПРИЦЕЛЬНОЙ ПИСТОЛЕТНОЙ СТРЕЛЬБЕ ПОСВЯЩЕННЫЕ  

100 – ЛЕТИЮ ОБЩЕСТВА «ДИНАМО» 

 

 г. Москва, 23.09.2023 г.                                                          П Р О Т О К О Л 

Личное первенство в абсолютном зачете в категории ПСП (пистолет с длиной ствола до 140 мм) 

Место Ф.И.О. Категория Клуб/Команда Х 10 9 8 7 0 M Х 10 9 8 7 0 М Результат Х 

1 Косицын А.А. ПСП Динамо-Москва 18 11 1     4 7 7     472 22 

2 Кокорев Д.Б. ПСП Динамо-Москва 21 6 3     6 4 7 1    468 27 

3 Русских М.В. ПСП "СПБ" 17 8 5     6 3 8 1    465 23 

5 Зайцев А.В. ПСП СОБР "Столица" 15 10 3 1 1   4 6 6 2    462 19 

4 Ким В.С. ПСП СОБР "Столица" 9 12 9     1 11 3 2 1   461 10 

7 Пиялкин М.А. ПСП СОБР "Столица" 12 8 8 2    1 10 6 1    460 13 

9 Щеглов А.Г. ПСП СОБР "Столица" 19 5 4 2    6 2 6 4    458 25 

6 Деветьяров Е.Г. ПСП Динамо-Москва 17 5 7 1       2 3 11 2       456 19 

8 Антонян В.Т. ПСП Команда "А" 8 10 10 1 1     2 5 8 3       451 10 

9 Амеличкин Д.А. ПСП Команда "А" 13 10 6 1       3 4 5 2 3   1 444 16 

10 Андреев М.Б. ПСП Команда "А" 8 10 6 5 1     1 3 5 5 3 1   427 9 

11 Ахметов З.Г ПСП "СПБ" 4 8 8 6 2   2   2 5 6 4   1 395 4 

12 Губарев В.Н. ПСП "Гридень" 7 9 5 5 4         2 4 6 5 1 357 7 

13 Иванова В.М.  ПСП "СПБ" 4 7 13 2 3   1     2 4 4   8 342 4 

14 Торгашова В.А. ПСП "Гридень" 1 6 8 7 4   4   1 3 4 3     316 1 

15 Ефстифеев А.А ПСП "Гридень" 4 5 6 6 4   5     4 4 3   4 309 4 

 
 

 

 


